RADOVE SVORKY ODPOJOVACI
M4/8.SN

11565907
M4/8.SN svorka s odpojovacem Seda+modra packa

e 4mm?/6,3A
* 8 mm Siroky

POPIS PRODUKTU

Svorka s odpojovacem
Sroub-roub

entrelec

Univerzalni montaz na DIN listy TS35 nebo TS32 dle norem (EN 50022, 50035).

Sitka 8 mm

M4/8.SN

Modra packa s propojovacim valeckem.

M4/8.SNT

Stejna jako svorka M4/8.SN, se 2 testovacimi zdifkami.
M4/8SN1-M4/8SN2

Modra packa s propojovacim valeckem.

TECHNICKE PARAMETRY

Prufez vodiée - pevny
Pruafez vodice - lankovy
Jmenovité napéti (V)
Jmenovity proud (A)

Jmenovity priifez

Délka odizolovani (mm)

Doporuéené utazeni (Nm)

UL

22-12 AWG

22-12 AWG

600

6.3

12 AWG

9.5

0.4-0.6

IEC-VDE

0.5-4 mm?

0.5-4 mm?

630

6.3

4 mm?



OBJEDNACI INFORMACE

Popis Barva
Svorka s odpojovacem, modra packa

Svorka s odpojovacem, oranzova

Svorka s odpojovacem s testovacimi zdirkami

Svorka s odpojovacem, Seda packa

DOPLNKY

Popis Pozn.
G-lista 32x15x1.5 (2 m)

Lista, neperforovana 35x7.5x1 (2 m)

Lista, perforovand, 35x7.5x1 (2 m)

Lista, vysoka neperforovana 35x15x1.5 (2 m)
Koncovka bezSroubova

Koncovka na Sroub, Seda

Krajni sténa, $eda, pro M4/8.SF....

Spojovaci ty¢ka, 2-pélova

Spojovaci tycka, 3-polova

Spojovaci tycka, 4-polova

Zaijistovaci krouzek

Zkratovaci hfeben, 10-p6lovy

RC610/RC810 Popisné Stitky

BAM2

FEM8S
ANT

RC610-RC810

SPECIFIKACE

Typ
M4/8SN
M4/8SN
M4/8SNT

M4/8SN1

Typ
TS32
TS35
TS35F5
TS35C
BADL
BAM2
FEM8S
TGA8
TGA8
TGA8
ANT

PC81

Obj.&.
11565907
10513612
11566800

11566004

Obj.&.
TS32
TS35
TS35/F5
TS35/C
39990302
20635116
11695115
16867211
16867312
16867413
16867514

17352311

1o '-| el
AR

BADL

TGA8

PC81

E-kéd

E2925551

E-kéd

E2925290

E2929954

E2929953

E2929956

E2925699

E2925697

Baleni

50

50

50

50

Baleni

20x2 m

20x2 m

20x2 m

10x2 m

50

50

20

10

10

10

10

10



Baleni 50 ks

Barva Modra
Jmenovité napéti dle CSA 250V
Jmenovité napéti dle IEC 630V
Jmenovité napéti dle UL 600 V
Jmenovity proud dle CSA 10A
Jmenovity proud dle IEC 6,3 A
Jmenovity proud dle UL 15A
Jmenovity prirez dle CSA 12 AWG
Jmenovity priiez dle IEC 4 mm?
Jmenovity prirez dle UL 12 AWG
Max. praiez lanéného vodice dle IEC 4 mm?
Max. praiez pevného vodiée dle IEC 6 mm?
Max. prarez pevného vodice dle UL 12 AWG
Max. utahovaci moment 0,8

Min. prafez lanéného vodice dle IEC 0,5 mm?
Min. praifez pevného vodice dle IEC 0,5 mm?
Min. prarez pevného vodice dle UL 22 AWG
Min. utahovaci moment 0,5
Shoda s normami CE, CSA, Gost R, RoHS, USR
Zkratovy proud po dobu 1 s 90 A
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